
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107/, art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powiat Staszowski zaciąga kredyt długoterminowy w kwocie 10.315.600,00 PLN (słownie: 
dziesięć milionów trzysta piętnaście tysięcy sześćset PLN) na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 7.591.264,00 PLN (słownie: siedem milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery PLN) oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 2.724.336,00 PLN (słownie: dwa miliony siedemset 
dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści sześć PLN). 

§ 2. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 i odsetek będą dochody własne powiatu 
w latach 2024-2031. 

2. Całkowita spłata kredytu nastąpi w miesiącu grudniu 2031 roku. 

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

 

Id: 609D5488-DFFD-45C5-A244-CE1FFDC2580B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy 
o samorządzie powiatowym wyraża zgodę na zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie  
10.315.600,00 PLN (słownie: dziesięć milionów trzysta piętnaście tysięcy sześćset PLN) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.591.264,00 PLN (słownie: siedem 
milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery PLN) oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 
2.724.336,00 PLN (słownie: dwa miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści 
sześć PLN). Spłata kredytu będzie dokonywana w ratach miesięcznych począwszy od miesiąca 
stycznia 2025 roku do miesiąca grudnia 2031 roku. Źródłem spłaty kredytu i odsetek będą dochody 
własne powiatu w latach 2024-2031. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in 
blanco wraz z deklaracja wekslową. 

Id: 609D5488-DFFD-45C5-A244-CE1FFDC2580B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


